
MAIN EVENT Final Day

Seating Chart

Total Entries: 60

Remaining: 37

Avg. stack: 48649

День стартует с уровня №10 (500/1000/100).

Поздняя регистрация и ре-энтри будут доступны до окончания уровня №13

# Player Stack Table Seat

1 Абдуллаев Исрафил 25200 3 5

2 Андреев Андрей 113300 3 1

3 Афоничев Дмитрий 55600 3 7

4 Беглов Ренат 85400 5 1

5 Благин Михаил 16400 2 3

6 Бондарь Д.С. 28500 5 7

7 Бурлачук Андрей 30100 1 8

8 Венгерак Роман 44400 4 7

9 Герпенко Юрий 98800 1 3

10 Горда Александр 92200 4 8

11 Гриненко В.А. 25500 2 8

12 Диордиев Геннадий 36200 3 3

13 Егоров Олег 57200 4 3

14 Ильинский Руслан 12200 2 5

15 Каширин Ростислав 22100 3 4

Sorted by NAMES



16 Козловский Станислав 41600 3 2

17 Кравчук Алексей 32300 4 6

18 Кустов К. 69900 5 3

19 Лавренюк Ростислав 44900 1 1

20 Ляхов Сергей 54000 2 2

21 Маслянченко Андрей 10600 1 6

26 Мкртычян Самвел 56400 2 7

23 Момот Андрей 39400 2 6

24 Папян Арутюн 66200 1 5

25 Попов Дмитрий 70600 3 9

22 Пышный Павел 22900 5 4

27 Сердцев Владимир 34900 5 9

28 Сибирцев Александр 66600 1 7

29 Соловьев Дмитрий 73100 2 9

30 Терентьев Михаил 44600 5 5

31 Филатов Андрей 23200 4 9

32 Хомяков Дмитрий 31000 4 5

33 Чирков Богдан 25100 1 2

34 Чистяков А.С. 66900 4 2

35 Шептицкий Иван 39300 1 9

36 Шлез Вадим 59000 5 6

37 Шмаков Сергей 85200 2 4
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# Player Stack Table Seat

1 Андреев Андрей 113300 3 1

2 Герпенко Юрий 98800 1 3

3 Горда Александр 92200 4 8

4 Беглов Ренат 85400 5 1

5 Шмаков Сергей 85200 2 4

6 Соловьев Дмитрий 73100 2 9

7 Попов Дмитрий 70600 3 9

8 Кустов К. 69900 5 3

9 Чистяков А.С. 66900 4 2

10 Сибирцев Александр 66600 1 7

11 Папян Арутюн 66200 1 5

12 Шлез Вадим 59000 5 6

13 Егоров Олег 57200 4 3

14 Мкртычян Самвел 56400 2 7

15 Афоничев Дмитрий 55600 3 7

Sorted by STACKS



16 Ляхов Сергей 54000 2 2

17 Лавренюк Ростислав 44900 1 1

18 Терентьев Михаил 44600 5 5

19 Венгерак Роман 44400 4 7

20 Козловский Станислав 41600 3 2

21 Момот Андрей 39400 2 6

26 Шептицкий Иван 39300 1 9

23 Диордиев Геннадий 36200 3 3

24 Сердцев Владимир 34900 5 9

25 Кравчук Алексей 32300 4 6

22 Хомяков Дмитрий 31000 4 5

27 Бурлачук Андрей 30100 1 8

28 Бондарь Д.С. 28500 5 7

29 Гриненко В.А. 25500 2 8

30 Абдуллаев Исрафил 25200 3 5

31 Чирков Богдан 25100 1 2

32 Филатов Андрей 23200 4 9

33 Пышный Павел 22900 5 4

34 Каширин Ростислав 22100 3 4

35 Благин Михаил 16400 2 3

36 Ильинский Руслан 12200 2 5

37 Маслянченко Андрей 10600 1 6
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Поздняя регистрация и ре-энтри будут доступны до окончания уровня №13

# Player Stack Table Seat

1 Лавренюк Ростислав 44900 1 1

2 Чирков Богдан 25100 1 2

3 Герпенко Юрий 98800 1 3

4 Папян Арутюн 66200 1 5

5 Маслянченко Андрей 10600 1 6

6 Сибирцев Александр 66600 1 7

7 Бурлачук Андрей 30100 1 8

8 Шептицкий Иван 39300 1 9

9 Ляхов Сергей 54000 2 2

10 Благин Михаил 16400 2 3

11 Шмаков Сергей 85200 2 4

12 Ильинский Руслан 12200 2 5

13 Момот Андрей 39400 2 6

14 Мкртычян Самвел 56400 2 7

15 Гриненко В.А. 25500 2 8

Sorted by SEATS



16 Соловьев Дмитрий 73100 2 9

17 Андреев Андрей 113300 3 1

18 Козловский Станислав 41600 3 2

19 Диордиев Геннадий 36200 3 3

20 Каширин Ростислав 22100 3 4

21 Абдуллаев Исрафил 25200 3 5

26 Афоничев Дмитрий 55600 3 7

23 Попов Дмитрий 70600 3 9

24 Чистяков А.С. 66900 4 2

25 Егоров Олег 57200 4 3

22 Хомяков Дмитрий 31000 4 5

27 Кравчук Алексей 32300 4 6

28 Венгерак Роман 44400 4 7

29 Горда Александр 92200 4 8

30 Филатов Андрей 23200 4 9

31 Беглов Ренат 85400 5 1

32 Кустов К. 69900 5 3

33 Пышный Павел 22900 5 4

34 Терентьев Михаил 44600 5 5

35 Шлез Вадим 59000 5 6

36 Бондарь Д.С. 28500 5 7

37 Сердцев Владимир 34900 5 9


